

Fly Holding Århus ApS

Østervangsvej 156, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 77 98 20



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. marts 2016

Som dirigent:



Lone Fly Beck



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Fly Holding Århus ApS
Adresse, postnr., by	Østervangsvej 156, 8370 Hadsten
CVR-nr.	31 77 98 20
Stiftet	23. oktober 2008
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lone Fly Beck
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber, herunder dattervirksomheder og associerede virksomheder samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 1.009.258 kr. mod 1.221.751 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 5.804.429 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Andre eksterne omkostninger	-17.825	-9.375
	Bruttoresultat	-17.825	-9.375
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	915.837	1.028.895
2	Finansielle indtægter	143.374	268.409
	Finansielle omkostninger	-2.721	-2.849
	Resultat før skat	1.038.665	1.285.080
3	Skat af årets resultat	-29.407	-63.329
	Årets resultat	<u>1.009.258</u>	<u>1.221.751</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-958.435
	Overført resultat	908.058	2.080.386
		<u>1.009.258</u>	<u>1.221.751</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.915.837	2.028.896
		<u>1.915.837</u>	<u>2.028.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.915.837</u>	<u>2.028.896</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	77.543	0
		<u>77.543</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.948.855	2.934.596
		<u>3.948.855</u>	<u>2.934.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.804</u>	<u>48.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.075.202</u>	<u>2.983.119</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.991.039</u>	<u>5.012.015</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.578.229	4.670.171
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>5.804.429</u>	<u>4.894.971</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	176.910	82.094
	Skyldig selskabsskat	0	25.575
	Anden gæld	9.700	9.375
		<u>186.610</u>	<u>117.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>186.610</u>	<u>117.044</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.991.039</u>	<u>5.012.015</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.670.171	99.800	4.894.971
Årets resultat	0	908.058	101.200	1.009.258
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Egenkapital 31. december 2015	125.000	5.578.229	101.200	5.804.429

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fly Holding Århus ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttet virksomhed samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.557	10.549
Andre finansielle indtægter	139.817	257.860
	<u>143.374</u>	<u>268.409</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.407	63.329
	<u>29.407</u>	<u>63.329</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015		<u>3.190.276</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>3.190.276</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015		-1.161.381
Udloddet udbytte		-1.028.895
Andel af årets resultat		915.837
Værdireguleringer 31. december 2015		<u>-1.274.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.915.837</u>
kr.	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Endoskopiklinikken Århus A/S	Århus	100,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Endoskopiklinikken Århus A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Endoskopiklinikken Århus A/S for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.